

RECEBEMOS DE PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO:
19/09/2023 VALOR TOTAL: 10.147,35 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800null.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.005.075
Série: 001



PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

AVENIDA TUIUTI 4640SL2 JARDIM COLINA VERDE

CEP: 87043-720

MARINGA - PR

FONE: 4431232251

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.005.075
SÉRIE 001
FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
41.2309.19.611.064/0001-57-55-001-000.005.075-158.348.051-5
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230245975681 19/09/2023 15:39:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9065383699

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
19.611.064/0001-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
19/09/2023

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX
4532628350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
15:34:30

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO
0016 - 01 - 30 Dias

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	19/10/2023	10.147,35			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.147,35	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 10.147,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
MID TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF
27654604000370

ENDEREÇO
AV PREFEITO SINCLER SAMBATTI, 2856

MUNICÍPIO
MARINGA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9075603760

QUANTIDADE
3.00

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
57,300

PESO LIQUIDO
57,300

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002357	BOTA TIPO MOTOQUEIRO SAMU CANO MEDIO EM COURO VAQUETA FORRADO, PRETO	64031900	040	5102	PARE	15,00	284,95	4.274,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002205	CONJUNTO UNIFORME ELETRICISTA NR 10 ANTI CHAMA ARCO ELETRICO	62034200	040	5102	UN	15,00	335,18	5.027,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001242	LUVA PARA AGENTES QUIMICOS EM FIBRAS NATURAIS E PVC	61161000	040	5102	PARE	10,00	17,10	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005427	REPELENTE DE INSETOS TIPO AEROSSOL EMBALAGEM 150 ml E 170 ml	38089199	040	5102	FR	30,00	22,48	674,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 0299-2 CONTA CORRENTE 117350-2
NF-e REF NOTA DE EMPENHO 7846/2023 PE 28.23 P 648.23
SECRETARIA DE GOVERNO, CONTROLADORIA E PROCURADORIA
RETENÇÃO DE 1,% DE RI - VALOR R\$ 121,77
ENDEREÇO DE ENTREGA
AV DUQUE DE CAXIAS 800 PAÇO MUNICIPAL
CENTRO CEP 85887-000- MATELANDIA/PR

RESERVADO AO FISCO